様式第1号（第6条関係）
　　年　　月　　日
　燕　市　長　　　　　　　　　　　様
　住所
　名称
代表者氏名

	燕市商店街店舗リノベーション支援事業補助金交付申請書

　燕市商店街店舗リノベーション支援事業補助金交付要綱第6条に基づき、補助金の交付について関係書類を添えて申請します。
記
　1　申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　2　出店計画書
　　　別添（1）のとおり
　3　添付書類
　　　・ 工事見積書の写し

・ 工事予定図面

・ 対象となる空き店舗を含む周辺図

・ 当該年度内に購入又は賃借する物件であることが分かる書類

・ 営業許可証等の写し(事業を開始するに当たり許認可等を必要とする業種で、既に当該許認可等を取得している場合に限る。)

・ 建築確認済証の写し(建築確認が必要な工事を行う場合に限る。)

・ 市税の納税状況確認に係る同意書又は市税の納税証明書

・ その他市長が必要と認める書類
別添（1）

	燕市商店街店舗リノベーション支援事業補助金出店計画書兼誓約書

	事業概要
	会社名称

	会社住所

	店舗名

	店舗住所

	代表者氏名

	担当者氏名

	担当者連絡先

	業種・業態

	販売品

	開業年月日
	年　　月　　日
	店舗面積
	㎡

	従業員数
	　　　　　　　　人（経営者・法人代表者を除く）
※上記の内訳・・・常時雇用　　　　人　 ／　パート等　　　人

	改装資金
	出店予定地の所有者
	住所：

	氏名：

	店舗改装総額
	円（税抜き金額をご記入下さい）

	※助成金申請額
	　　　　　円×1/2＝　　　　　　　　円（上限150万円）

※助成金申請額が1,000円未満の端数を生じた場合は切り捨てて記入して下さい。
	誓約事項
	燕市商店街店舗リノベーション助成事業の交付申請に関し、交付要件に関する現況について、市長が報告を求め、又は調査を行うことに同意します。
代表者氏名(※)　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
※署名による場合は、押印を省略することができます。